АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2012                                                        № 193

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 17.02.2012 года № 139 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения муниципального образования город Балаково «Централизованная бухгалтерия учреждений»
С целью уточнения порядка начисления заработной платы, а также                    в связи с необходимостью изложения наименований должностей                                 в соответствии с изменённым штатным расписанием, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 17.02.2012 года № 139 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казённого учреждения муниципального образования город Балаково «Централизованная бухгалтерия учреждений» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Последний абзац пункта 5.5. раздела 5 «Виды выплат стимулирующего характера» Положения «Об оплате труда                           работников муниципального казённого учреждения муниципального образования город Балаково «Централизованная бухгалтерия учреждений», являющегося приложением к постановлению (далее – положение),                  изложить в следующей редакции:
«Конкретный размер премии Работникам Учреждения, в том числе                и директору Учреждения, может определяться как в процентах                                 от должностного оклада (с учётом всех ежемесячных выплат),                                 так и в абсолютном размере. Максимальный размер премии Работникам,                  в том числе директору Учреждения, по итогам работы за месяц не может превышать 70 % от должностного оклада.»;
1.2. Таблицу «Должностные оклады работников муниципального казённого учреждения муниципального образования город Балаково «Централизованная бухгалтерия учреждений» в приложении № 1                              к Положению изложить в редакции:
Должностные оклады работников муниципального казённого учреждения муниципального образования город Балаково «Централизованная бухгалтерия учреждений»
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Директор
	15425,00

	2
	Главный бухгалтер
	13860,00

	3
	Начальник отдела
	12057,00

	4
	Старший экономист
	9188,00

	5
	Экономист
	7508,00

	6
	Старший бухгалтер
	9188,00

	7
	Бухгалтер
	7508,00

	8
	Юрисконсульт
	7508,00

	9
	Специалист по кадрам
	7508,00

	10
	Администратор баз данных
	7508,00

	11
	Уборщик производственных и служебных помещений
	4911,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

3. Информационно – аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина